別紙様式１

宮崎県環境森林部 自然環境課

自然公園担当 田中 行
 （メールアドレス shizen@pref.miyazaki.lg.jp）

事前連絡書

（九州自然歩道魅力ステップアップ事業補助金）

   （ふりがな）

会社名（団体名）

       代表者職氏名

   （ふりがな）

        担当者氏名

         電話番号

        ＦＡＸ番号

    電子メールアドレス

  ※ 確認のため、電子メール送信後に必ず電話連絡をお願いします。

       （電話：0985-44-2624）

別紙様式２

九州自然歩道魅力ステップアップ事業補助金

提出様式一覧

令和 年  月  日

 宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

                 所  在  地

                 名     称

                 代表者職・氏名

 九州自然歩道魅力ステップアップ事業補助金に係る提出書類について、下記のとおり関

係書類を添えて応募します。

記

１ 関係書類

(1) 事業概要提案書（様式任意）

(2) 事業計画書（様式第１号）

(3) 収支予算書（様式第２号）

(4) 誓約書（様式第３号）

(5) 事業者の概要等が分かる書類（パンフレット等で可）

２ 担当者連絡先

(1)  所属名

(2)  役職・氏名

(3)  電話・ＦＡＸ  電話：            ＦＡＸ：

(4)  Ｅ－ｍａｉｌ

別紙様式３

宮崎県環境森林部 自然環境課

 自然公園担当 田中 行

 （メールアドレス shizen@pref.miyazaki.lg.jp）

質問書

（九州自然歩道魅力ステップアップ事業補助金）

    （ふりがな）

会社名（団体名）

    （ふりがな）

        担当者氏名

【質問内容】

  ※ 確認のため、電子メール送信後に必ず電話連絡をお願いします。

      （電話：0985-44-2624）